



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

باسمه تعالی

کد داوطلب لطفاً شماره کد خود را به یاد داشته باشید.

دوست گرامی نوشتن نام و نام خانوادگی ضروری نمی باشد. سوالات این پرسشنامه صرفاً برای یک پروژه علمی - تحقیقی است، بنابراین خواهشمندیم با دقت و صداقت به سوالات زیر پاسخ دهید. در صورت تمایل نتایج پرسشنامه به طور خصوصی در اختیار شما قرار می گیرد. خواهشمندیم با مطالعه یک به یک سؤاها، پاسخ خود را با گذاردن علامت ضربدر بیان فرمائید.

سن جنس رشته تحصیلی ترم تحصیلی روزانه شبانه

مقطع تحصیلی: کاردانی کارشناسی کارشناسی ارشد دکتری

متاهل مجرد شهرستان محل سکونت: شهرستان محل تحصیل:

کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۱- سستی ایمان و اعتقادات مذهبی سرچشمه فساد اخلاقی است.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۲- سعادت آدمی از راه پیشرفت علم فراهم می شود و دین مانع پیشرفت علم است.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۳- نگرش مذهبی، جامعه را به سوی زندگی اخلاقی سوق می دهد.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۴- من احساس می کنم که در زندگی چیزهایی مهمتر از مذهب وجود دارند.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۵- مذهب به انسان کمک می کند که توازن و ثبات را در رفتار خویش حفظ کند.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۶- مذهب بسیاری از سنوالاتی را که در زندگی مطرح اند پاسخگو می باشد.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۷- اندیشه های مذهبی انسان نباید کارهای روزمره او را تحت تأثیر قرار دهد.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۸- حضور خدا در همه صحنه های زندگی محسوس است.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۹- در راه اعتقادات دینی و مذهبی باید همه چیز حتی جان خود را فدا کرد.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۱۰- لزومی ندارد که در ضمن اعتقاد به خداوند به زندگی پس از مرگ نیز معتقد باشیم.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۱۱- اعتقادات دینی آرامش روانی ایجاد می کنند.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۱۲- تفکر دینی روحیه نوع دوستی را تقویت می کند.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۱۳- مراکز دینی اصیل جایگاه مناسبی برای رشد شخصیت افراد هستند.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۱۴- جامعه انسانی به تعلیم و تربیت دینی نیازمند است.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۱۵- قوانین و احکام دینی با طبیعت انسانی تناسب و توافق دارند.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۱۶- اگر افرادی که در رأس کارهای مهم قرار دارند پای بند به دین باشند، بسیاری از مشکلات اجتماعی حل خواهند شد.
کاملاً موافقم	تا حدی موافقم	نظری ندارم	تا حدی مخالفم	کاملاً مخالفم	۱۷- هدفهای اساسی زندگی باید مبنای مذهبی داشته باشد.



کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۱۹- عبادت خداوند بالاترین لذات زندگی است.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۲۰- انسان باید قلبش پاک باشد، انجام فرایض مذهبی شرط نیست.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۲۱- در همه امور زندگی به دعا و توسل نیازمندیم.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۲۲- انسان باید به وعده های خداوند در قرآن ایمان داشته باشد.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۲۳- مسلمانان به خاطر تبعیت از دین عقب مانده اند.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۲۴- انسانها باید همواره به خاطر نعمتهایی که خداوند به آنها داده است شکر گذار باشند.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۲۵- همواره گردشهای توریستی را بر سفرهای زیارتی ترجیح می دهیم.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۲۶- به خاطر امر به معروف و نهی از منکر انسان باید آماده قبول خطرات و فداکاری باشد.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۲۷- کتابهای آسمانی باید راهنمای مردم قرار گیرند.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۲۸- اولیاء دین زندگی خود را برای سعادت واقعی انسانها فدا کرده اند.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۲۹- تقید به دین در همه شرایط زندگی لازم نیست.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۳۰- باید اعتقادات دینی را در زندگی روزمره بکار گرفت.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۳۱- برای اینکه آدم خوبی باشیم، لازم نیست حتماً مذهبی باشیم.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۳۲- افرادی که کارهای نیک انجام می دهند، تأیید خداوند را احساس و تجربه می کنند.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۳۳- دعا و طلب هدایت خداوند، انسان را از وسوسه های هوای نفس باز می دارد.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۳۴- دین باعث گسترش خرافات در ذهن انسانها می شود.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۳۵- هنگام اخذ تصمیمات مهم باید از خداوند کمک خواست.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۳۶- مؤمن باید علاوه بر نمازهای روزانه در خلوت نیز به دعا و نیایش بپردازد.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۳۷- تلاوت آیات قرآن حتی بودن فهم معنای آن نیز مفید است.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۳۸- لزومی ندارد همسر مورد انتخاب انسان مذهبی باشد.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۳۹- نزورات و صدقات باعث رفع مشکلات و پیشگیری از خطرات زندگی می شوند.
کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	تأیدی ندارم	نظری ندارم	کاملاً موافقم	کاملاً مخالفم	۴۰- قوانین اجتماعی متکی به دین بهترین الگوی حکومت است.